НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №25
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  04 февраля 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Астраханцева Андрея Александровича
(ООО "Аудиторская фирма "Аудит–Налоги–Право" , г. Пенза)».
РЕШИЛИ:
1.1.1. « Астраханцев Андрей Александрович  (ООО "Аудиторская фирма "Аудит–Налоги–Право",
г. Пенза) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Астраханцева Андрея Александровича
(ООО "Аудиторская фирма "Аудит–Налоги–Право" , г. Пенза)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Шлыковой Ольги Жамилевны
(ООО "Оценочная компания "Актив", г. Пермь)».
РЕШИЛИ:
1.2.1.« Шлыкова Ольга Жамилевна (ООО "Оценочная компания "Актив", г. Пермь) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шлыкову Ольгу Жамилевну
(ООО "Оценочная компания "Актив", г. Пермь)».

СЛУШАЛИ:
1.3. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Порохня Александра Петровича
(Индивидуальный предприниматель  Колесников С.А.,  ст. Обливская Ростовской области)».
РЕШИЛИ:
1.3.1.«Порохня Александр Петрович (Индивидуальный предприниматель  Колесников С.А.,  ст.
Обливская Ростовской области) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.3.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Порохня Александра Петровича
(Индивидуальный предприниматель  Колесников С.А.,  ст. Обливская Ростовской области)».

mailto:rko@rko.org.ru

СЛУШАЛИ:
1.4. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Самойловой Екатерины
Александровны  (ООО " Институт оценки и управления ",  г. Самара)».
РЕШИЛИ:
1.4.1.«Самойлова Екатерина Александровна  (ООО " Институт оценки и управления ",  г. Самара)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.4.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Самойлову Екатерину Александровну
(ООО " Институт оценки и управления ",  г. Самара)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков Краснощекова Сергея
Николаевича (Рег.№ 01157,  г.Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Краснощекова Сергея Николаевича (Рег.№ 01157,  г.Санкт-Петербург) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2013 по 31.12.2013».

СЛУШАЛИ:
 2.2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Хлюстова Евгения
Александровича ( Рег. № 02059,  г.Волгоград)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Хлюстова Евгения Александровича (Рег. № 02059,  г.Волгоград) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2013».

СЛУШАЛИ:
2.3. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Штейникова Алексея
Васильевича ( Рег. 01904,  г.Москва)».
РЕШИЛИ:
2.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Штейникова Алексея Васильевича (Рег. 01904,  г.Москва) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 13.10.2010».

СЛУШАЛИ:
3. «Об  исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Грицай Нины
Аркадьевны (Рег.№ 00915, Соискатель,  г.Москва)».

2

РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Грицай Нину Аркадьевну (Рег.№ 00915, Соискатель,  г.Москва) из членов Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Томинкина Алексея
Сергеевича (Рег.№ 00163, Соискатель,  г.Москва)».
РЕШИЛИ:
3.2 «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Томинкина Алексея
Сергеевича (Рег.№ 00163, Соискатель,  г.Москва) из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
 3.3. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Синицына Олега
Александровича (Рег.№ 01712, Соискатель,  г.Нижний Новгород)».
РЕШИЛИ:
3.3 «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Синицына Олега
Александровича (Рег.№ 01712, Соискатель,  г.Нижний Новгород) из членов Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.4.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Мальцева Ивана
Андреевича (Рег.№ 01190, ООО "Альянс-Инвест", г.Москва)».
РЕШИЛИ:
3.4. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Мальцева Ивана Андреевича (Рег.№ 01190, ООО "Альянс-Инвест", г.Москва) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.5.  «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Симоновой Ирины
Леонидовны (Рег.№ 01191, ООО "Альянс-Инвест",  г.Москва)».
РЕШИЛИ:
3.5. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Симонову Ирину Леонидовну (Рег.№ 01191, ООО "Альянс-Инвест",  г.Москва) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4. О возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4.1.  «О возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Кушнаренко Валерия
Вячеславовича (Рег.№ 01251,  ООО "Первое экспертное бюро",  г.Омск)».
РЕШИЛИ:
4.1. «На основании заявления о  возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» возобновить
членство Кушнаренко Валерия Вячеславовича (Рег.№ 01251,  ООО "Первое экспертное бюро",

3

г.Омск) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4.2. «О возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Устиновой Светланы
Игоревны (Рег.№ 01368,  ООО "Новатор", г.Тамбов)».
РЕШИЛИ:
4.2. «На основании заявления о  возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» возобновить
членство Устиновой Светланы Игоревны (Рег.№ 01368,  ООО "Новатор", г.Тамбов) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

4

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»